
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Górdoda

 

 

 

EXP-UNC: 29120/2019 ,
CORDOBA,14 deagosto de 2019.-

VISTO

El pedido de la Lic. Carla Gabriela OVIEDO (Lic. en Astronomía, FAMAF - UNC)
solicitando su inscripción en la Carrera del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Quese satisfacen los requisitos de admisión establecidos en los Artículos 8”, 9”
y 10* de la Resolución Decanal N* 71/2010 (to. de la Ord. HCD N* 02/2005);

Que, conformea lo dispuesto en el Artículo 14” de la mencionada Resolución, el
Consejo de Posgrado ha propuesto la integración de la respectiva Comisión Asesora;

Que se cuenta con el acuerdo del Secretario de Posgrado.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Aceptar la inscripción de la Lic. Carla Gabriela OVIEDO (D.N.I.: NO
33.771.126) en la Carrera del Doctorado en Astronomía, con el tema de investigación
“Estudio espectral de cúmulos esterares pertenecientes a las Nubes de Magallanes”.

ARTÍCULO 2*: Designarpara la Lic. OVIEDOla siguiente Comisión Asesora:

Dra. Andrea V. AHUMADA(Directora)

Dra. Carolina A. CHAVERO
Dr. Luis R. VEGA NEME

Dra. Tali PALMA (Suplente)

Y ARTÍCULO 23%: Notifíquese, publíquese y archívese.

1 RESOLUCIÓN DECANALN? 412/2019
€

   

SiAL
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI e

SECRETARIA GENERAL Dra. Ing, ÍRIONDO
FaMAF


